
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

22 червня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 48-17/VIII 
  
Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо відновлення (встановлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Козелецькій районній спілці споживчих товариств 

 

Розглянувши клопотання Козелецької районної спілки споживчих 

товариств про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо відновлення (встановлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), керуючись Земельним кодексом України, Закону 

України «Про Державний земельний кадастр» та Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати  Козелецькій районній спілці споживчих товариств (смт. 

Козелець вул. І. Котляревського, 6) дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (на місцевості), площею 1,37 га в смт. Козелець по вул. 

родини Богомольців (Даневича), 26, для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                     О.Б. Дмитренко 


